XBLW SN74HC/HCT04
六路相反器
XBLW version 2.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1 页 共 14 页
1、概述
SN74HC/HCT04 是六路相反器。输入内置钳位二极管。这样就可以使用限流电阻
将输入接口连接到超过 V C C 的电压。
其主要特点如下：
 输入电平：
SN74HC04： CMOS 电平
SN74HCT04： TTL 电平
 工作环境温度范围：-40℃～+105℃
 封装形式：DIP14/SOP14/TSSOP14
2、订购信息
产品型号 封装 印章 包装 包装数量
SN74HC04N DIP-14 74HC04N Tube 1000/Box
SN74HC04DTR SOP-14 74HC04 Tape 2500/Reel
SN74HC04TDTR TSSOP-14 74HC04 Tape 3000/Reel
SN74HCT04N DIP-14 74HCT04N Tube 1000/Box
SN74HCT04DTR SOP-14 74HCT04 Tape 2500/Reel
SN74HCT04TDTR TSSOP-14 74HCT04 Tape 3000/Reel
3、功能框图及引脚说明
3.1、功能框图
XBLW SN74HC/HCT04
六路相反器
XBLW version 2.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2 页 共 14 页
3.2、引脚排列图
3.3、引脚说明